2024年 10月 15日（火）

報道関係各位                                                   エム・シーシー食品株式会社

2024年秋家庭用新商品

名店監修の名店シリーズに新商品登場！
素材とスパイスが楽しめる南インドカレー！「スパイスボックス チキンカレー」

1923年創業の調理食品メーカーであるエム・シーシー食品株式会社（本社：兵庫県神戸市、代表取締役社長：

水垣佳彦、以下「当社」）は 2024年秋の新商品として、下記の通り発売いたしましたので、お知らせいたします。

〇商品紹介

■2024年秋新商品 ※2024年 9月 1日新発売

名店シリーズ 【商品名】 スパイスボックス チキンカレー

神田・小川町の南インド料理専門店「Spice Box」監修、香ばしくローストしたアーモンドが

特徴のソースに、凝縮されたトマトの味わいと選りすぐりのスパイスが調和したチキンカレーです。

「Spice Box」・・・神田・小川町の南インド料理専門店。ランチタイムはカジュアルにカレーライスを、ディナータイムは様々な南イ

ンド料理とお酒が堪能できる二つの顔を楽しめるレストラン。 詳しい店舗情報はコチラ：https://spicebox.gorp.jp/

〇商品概要

商品名 シリーズ名 区分 規格 JAN 標準小売価格

（本体価格）

スパイスボックス チキンカレー 名店シリーズ 新商品 190g×5箱×8入 4901012140271 550 円

賞味期間は 2年。

〇名店シリーズについて

東京・横浜・神戸の老舗専門店監修のもと、お店の味を限りなく再現したシリーズです。

〇商品購入について

当社オンラインショップ 9月 1日より購入可能です。

オンラインショップ URL：https://www.rakuten.co.jp/mcc-home-party-kobe/

＜本件に関するお問い合わせ＞

エム・シーシー食品株式会社 広報担当（曽我・東・横山）

電話：078-451-1481 ／ 曽我携帯：090-4287-4866

メール：soga@mcc-kobe.jp

https://spicebox.gorp.jp/
https://www.rakuten.co.jp/mcc-home-party-kobe/
mailto:soga@mcc-kobe.jp